
UCHWAŁA NR XIII/122/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2016 - Nr XII/111/2015 z dnia 30 
grudnia 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na 2016 r.

- jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
200 -

75421 Zarządzanie kryzysowe
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

200

200

200

200

-

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 200
75818 Rezerwy ogólne i celowe

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych
- rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

- 200

200

200

200

§ 2. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2016 Nr XII/111/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
30 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

- § 5 pkt 2  otrzymuje brzmienie:

„Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie 261 000 zł, z czego:

1) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 61 000 zł,

2) rezerwę na wydatki inwestycyjne budżetu 200 000 zł.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

Id: 250D455D-3234-4EE0-A707-0421159F80B2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 250D455D-3234-4EE0-A707-0421159F80B2. Podpisany Strona 2




